terça-feira, 30 de janeiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Jequié
Outros

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié -Ba 45.206-903 CNPJ 13.894.878/0001-60 administracao@jequié.ba.gov.br
 (73) 3526-8000

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TORNAR SEM EFEITO

O Município de Jequié, no uso de suas atribuições, decide tornar sem efeito as seguintes Publicações:
EXTRATO DE CONTRATO Nº 665/2023, quinta-feira, 28 de dezembro de 2023 | Ano IX - Edição nº 01901 | Caderno
1, Diário Oficial do Município Pag. 143.
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 55/2023, quinta-feira, 28 de dezembro de 2023 | Ano IX - Edição nº 01901 |
Caderno 1, Diário Oficial do Município Pag. 144.

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EB9C99FB0B9078A0DF01BACF94670D1

		2024-01-30T10:37:59-0300